

Trabzon'da Baca Temizliđini Artık Őirketler Yapabilecek



thi – Trabzon BykŐehir Belediyesi, kış aylarının gelmesiyle en nemli konular arasında yer alan baca ve yađlı kanal temizliđinin gerekleŐtirilmesi noktasında zel sektre destek vermeye bařladı.

Trabzon BykŐehir Belediyesi tarafından, Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Ynetmelik ve Belediye İtfaiye Ynetmeliđi dođrultusunda ıkarılan 'Baca ve Yađlı Kanal Temizliđi Ynetmeliđi'ne gre Trabzon sınırları ierisinde bulunan zel Őirketlerin baca ve yađlı kanal temizliđi yapabilmelerinin n aıldı.

İTFAİYE DAİRESİ BAŐKANLIđINA BAŐVURULMASI GEREKİYOR

İtfaiye Dairesi BaŐkanlıđı tarafından konuyla ilgili yapılan aıklamada Őu ifadeler kullanıldı; "zel Őirketlerin baca ve yađlı kanal temizliđi yapabilmeleri iin, İtfaiye Dairesi BaŐkanlıđına baŐvurarak istenilen belgeleri hazır etmeleri ve gerekli eđitimleri almaları gerekmektedir. Bu Őekilde, bina yneticileri ve mal sahiplerinin sorumluluđunda olan ve yılda en az iki kere yapılması gereken baca temizliđi iŐleminin yaygınlaŐtırılması, 2020 yılında oluŐan 1854 yangının %12 yani 233 adedinin ıkma sebebi olan baca kaynaklı yangınların nne geilebilmesi ve bu alanda yapılan dzenlemeyle zel sektrn teŐvik edilmesi amalanmaktadır. İlgili

yönetmeliklere göre katı-sıvı yakıt bina ve tesislerde bacaların yılda en az iki kere, odun ve kömürlü yakıtlı bina ve tesislerde ise boruların ayda bir bacaların ise ayda iki kere temizlenmesi yasal bir zorunluluktur.”

EĞİTİMLERİN ARDINDAN YETKİ VERİLECEK

“Şirketlerin bu düzenlemeye göre gerekli personel, araç ve ekipmanı hazır etmeleri ve İtfaiye Dairesi Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir. Kontrollerin yapılması ve eğitimlerin verilmesinin ardından ilgili firma baca ve yağlı kanal temizliği yapması için yetkilendirilecektir. Bu yetki belgesi bir kereye mahsus olmak üzere 5 yıl için verilecek olup her yıl şirketlerin gerekli yeterliliği sağlayıp sağlamadığının kontrolü yapılarak, belgelere ücret karşılığı vize işlemi gerçekleştirilecektir. Özellikle sanayi tesislerinin, restoranların, konutların baca ve yağlı kanallarının kalorifer yakma dönemi öncesi ve sonrasında temizlenmesi, vatandaşlarımızın can ve mal ve güvenliği açısından son derece önemli olup bu düzenlemenin şehir genelinde uygulanması titizlikle takip edilecektir.”